
Zarządzenie Nr 103/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 

zdawczo - odbiorczej w Szkole Podstawowej w Śledzianowie  

 

   Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z 

dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 102/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania komisji 

inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Szkole 

Podstawowej w Śledzianowie §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Szkole Podstawowej w 

Śledzianowie powołuję komisję w składzie: 

1. Agata Harasimiuk - przewodnicząca, 

2. Bożena Kalinowska - członek, 

3. Agnieszka Kondrat - członek. 

4. Olga Miłkowska – członek.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


